
Concepto

$0.00
$0.00EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECiBIR EFECT $0.00e $0.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

a
$0.00 $0.00

$0.00$0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 

$124,322.69$0.00
$0.00
$0.00DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
$0.00$0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO CON ret

$124,322.69$0.00BIENES MUEBLES 
$0.00$0.00
$0.00

ESfi’MA’ciSN PdR pSr'di'da'o DEfERiORO de ACflVOS'NO'ciRCU^ $0.00
$0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 

$52,982.50$0.00PASIVO
$52,982.50$0.00
$52,982.50

$0.00DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORClSNACORfo 'plaZODELA’d’EUDAPU $0.00

$0.00YffULOSY VALOR $0.00
$0.00
$0.00 

$0.00$0.00
$0.00$0.00OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 

$0.00$0.00 PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR $0.00$0.00

$0.00$0.00DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
$0.00
$0.00

$0.00$0.00
$0.00$0.00

$427,296.09HACIENDA PUBLiCA/^P
 

$506,321.46

 $0.00
 

$0.00HACIENDA PUBLiCA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
$0.00$0.00APORTACIONES
$0.00
$0.00

$427,296.09$506,321.46HACIENDA PUBLi'CA'/PAfRiMON
$427,296.09$0.00RESULfADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

$0.00$506,321.46RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 
$0.00$0.00■revaluos'
$0.00RESERVAS
$0.00RECTIFiCACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 

$0.00'EXC’ESd d'rNSUFi'ciEN EN LA ACf UAUZACldN b PATRiMONld $0.00 
$0.00RESULTADdpdR'ro $0.00 
$0.00$0.00RESULTADd POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

Pana 1

  $0.00 
$0.00

ACTIVO 
ACflVdaRCVLANTE 

$0.00
$6.’6o

$0.00
$6.b6

$0.00
$6.b6'

$0.00
$666’

$6.66’

$0.00
$666’

$0.00
”$'666'

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera

ACTIVO NO CIRCULANTE 
........ iNVERSI^ 

DONACIONES DE CAPITAL  
’ACfUALI^Cl’d'NbELAH

CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES EN SAN 
JALISCO

Estado de Cambios en la Situacidn Financiera
Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023

(Cifras en Pesos)

$27,748.59
■$23,296.48’
■■■$4,’458.’’i’i’’

....... $6.6’6

$0.00
”$666’

$0.00
”$66’6
”$’66’6

$0.00
’$666'

 
INVENTARIOS
alma’cenes........................................................................................................
’ Esf ii^cid’N por p^RbiDA d det e’^

Origen
$27,748.59

Fecha y t’9/ago./2023 
bora de Impresidn | 06:57 p. m.

Aplicacidn
$124,322.69

ACTIVOS INTANGIBLES
■D’EPREC’iACidN','’'DEt’ERidRd'YA^
ACflvdSDiFERibds......................................................................

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 
FONDbSYBIENESbEfERCEROSENGAi^NflA
'pRovisidNESACORTd ..............................................

PASIVO CIRCULANTE 
........ ’CUENTAS’^

ODSAn........

bEUDA PUBLICA A L^RGO P .....................................  
PASivo’s DiFEiwdSA^^ ............................
FONDbsYBiENESDEfE^  
PRovi^ ............................


